'NA ri e

7.0,E..0

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 67/2018

Solicita informações sobre todas as obras
efetivadas no ano de 2018, no Município
de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando relatório de todas as obras efetivadas (iniciadas, terminadas e
entregues) no Município de Toledo, no ano de 2018.

SALA DAS SESSÕES, 18 de abril de 2018.

AD MA DOFSCHMIDT

LIDO LvESPACHADO
Sala da \sess> 2 / tt / 4

r P

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2B514FFFB8F72E380F18C7B4FC1FD387 CODIGO DO DOCUMENTO: 020487
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 067/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt